

Smlouva o dílo č. 5/2012

1. Smluvní strany

1. Objednatel : Obec Veliny

Veliny č.p. 60, 534 01 Holice

Zastoupená : Petrem Krejcarem, starostou

IČO: 274542

2. Zhotovitel : Dřevozpracující družstvo

Lhotecká 179, 500 09 Hradec Králové

zastoupené Ing. Václavem Zárubou předsedou představenstva

IČO : 60 10 91 06, č.ú. : 10 114 - 511 / 0100

2. Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést opravu areálu kostela sv. Mikuláše ve Velinách (postupná obnova). Práce budou provedeny dle závazných stanovisek orgánů památkové péče.

Rozsah prací :

- 1) Oprava márníce
- 2) Oprava zvonice
- 3) Oprava kostela

Obsah jednotlivých položek je podrobně specifikován v rozpočtu prací, který je nedílnou součástí této smlouvy.

V ceně není zahrnuta likvidace vybouraného materiálu (zbytky zdiva, odstraněné trámy apod.) s výjimkou uložení na místě.

3. Cena a platební podmínky

Cena byla sjednána ve výši 895.625,- Kč bez DPH za rozsah prací dle bodu 2 této smlouvy. Sazba DPH bude účtována dle zákona platného v době realizace stavby (cena ke dni podpisu smlouvy činí s DPH 20% 1.074.750,- Kč).

Cena prací bude účtována dle položkového rozpočtu a dle vykonané práce.

Cena případných víceprací bude určena dohodou obou stran na základě předchozího ocenění prací zhotovitelem.

Cena prací, které nebudou provedeny zhotovitelem (méněprací), bude odečtena z ceny

7. Závěrečná ujednání

Objednatel zajistí pro zhotovitele přístup do stavby a na pozemky v těsném sousedství.

Objednatel dále umožní zhotoviteli skladovat na pozemku stavby stavební materiál a potřeby pro provádění prací.

Objednatel zajistí pro zhotovitele připojení na zdroj elektrické energie 230V.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel tři.

Smlouva je pravým a vážně míněným projevem smluvních stran a nebyla uzavřena za podmínek nevýhodných pro kteroukoli ze stran.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným ujednáním.

Ve Velinách dne 21. 8. 2012

objednatel



[Handwritten signature]
Petr



zhotovitel

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
DŘEVOZPRACUJÍCÍ DRUŽSTVO
Lhotecká 179
500 09 Hradec Králové 9
☎ 495 591 633 DIČ: CZ60109106
www.krnovice.cz dchh@krnovice.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Investor :

Obec Veliny
Veliny 60
534 01 Holice



Dřevozpracující družstvo
Lhotecká 179
500 09 Hradec Králové 9
tel./fax 495 591 633
zaruba@krnovice.cz

Stavba :

Oprava areálu roubeného kostela ve Velinách

Rozpočet akce ze dne :

Vypracoval :

DŘEVOZPRACUJÍCÍ DRUŽSTVO
Ing. Václav Žáruba
500 09 Hradec Králové
495 591 633
www.krnovice.cz

Rekapitulace nákladů

Položka		za jedn. bez DPH	počet jedn.	jedn.	s DPH	DPH	bez DPH
Oprava márnice					506568	84428	422140
Oprava zvonice					460284	76714	383570
Kostel					107898	17983	89915
					0	0	0
					0	0	0
					0	0	0
0					0	0	0
0					0	0	0
					0	0	0
Cena stavby celkem bez DPH							895625
DPH 20 %							179125
Celková cena dodávky					1074750		1074750

Poznámky :

Stavba :

Oprava areálu roubeného kostela ve Velinách

0

Rozpočet akce ze dne :

Položka			Jedn.	Počet jednotek	Cena za j.	Cena celková (Kč)
Oprava márnice						
řezivo měkké atypické			m3	2,2	7900	17380
demontáž a výměna roubení			ks	1	123100	123100
ruční hoblování trámů			ks	1	11520	11520
doprava			km	510	10	5100
doprava nákladní			km	40	35	1400
oprava a doplnění vymazávek vč. Výměny nepůvodních			ks	1	34560	34560
vymazávková hmota			ks	1	4900	4900
okap tesaný			ks	6	1000	6000
osazení okapu			ks	1	2880	2880
vyrovnání stěn, oprava stávajících čepů roubení			ks	1	22830	22830
ošetření konstrukce Bochemitem			ks	1	9500	9500
Bochemit			ks	1	1200	1200
napuštění stěn vnějších fermeží			ks	1	6480	6480
fermež			kg	20	130	2600
oprava krovu			ks	1	25280	25280
obnova omítek na rákos			kpl	1	73800	73800
obnova elektroinstalace			kpl	1	27000	27000
dlažba topinková - pálená 200x200x30 mm			m2	30	897	26910
položení dlažby			ks	1	17280	17280
doprava dlažby			ks	1	2420	2420
Oprava márnice						422140

Položka			Jedn.	Počet jednotek	Cena za j.	Cena celková (Kč)
Oprava zvonice						
vyklizení, vyčištění			ks	1	11520	11520
ošetření konstrukce Bochemitem			ks	1	15600	15600
Bochemit			ks	1	2500	2500
nové schodiště - ručně opracované			ks	1	39000	39000
montáž schodiště			ks	1	4320	4320
oprava vchodové části			ks	1	12240	12240
řezivo měkké			ks	1,2	7900	9480
hrubý štěr			t	8	180	1440
doprava štěrku			km	40	35	1400
zhotovení podsypu ve zvonici			ks	1	17280	17280

10

Položka			Jedn.	Počet jednotek	Cena za j.	Cena celková (Kč)
oprava košilky (vč. ručního hoblování)			ks	1	20160	20160
pobití košilky			m2	15	280	4200
spojovací materiál			ks	1	5500	5500
fermež			kg	10	130	1300
oprava zábradlí - řezivo měkké			m3	0,3	7900	2370
oprava zábradlí a podesty (vše ručně hoblováno)			ks	1	22320	22320
oprava krovu zvonice (vrcholová část)			ks	1	43200	43200
kované šupáky k okenicím - krátké			ks	6	900	5400
kované šupáky k okenicím - krátké			ks	6	1350	8100
kované hřeby			ks	48	25	1200
montáž šupáků			ks	1	4050	4050
oprava krovu zvonice (střední část)			ks	1	34680	34680
fermež na vnější plochy			kg	80	130	10400
napuštění vnějších ploch fermeží			ks	1	19200	19200
oprava nosného rámu košilky			ks	1	27200	27200
Oprava podezdívky pod nosným rámem			ks	1	28510	28510
Zhotovení elektroinstalace			kpl	1	31000	31000
						0
Oprava zvonice						383570

Položka			Jedn.	Počet jednotek	Cena za j.	Cena celková (Kč)
Kostel						
oprava dlažeb v presbytáři (z dlažby ze vchodu)			ks	1	14600	14600
prahová římsa dubová			ks	0,28	14000	3920
výroba římsy - ruční opracování			ks	1	6480	6480
výměna římsy vč opravy podkladu			ks	1	11520	11520
doprava římsy			km	30	35	1050
doprava pracovníků			km	120	10	1200
penetrace římsy a podloží proti houbám a hmyzu			ks	1	1800	1800
dlažba topinková - pálená 200x200x30 mm			m2	25	897	22425
přeprava dlažby			ks	1	1900	1900
položení - dlažby - sakristie			ks	1	11520	11520
obnova dlažby vchodová část			ks	1	13500	13500
						0
Kostel						89915